
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,3 0 (+)0,6
ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL (+)0,3 0 (+)0,6
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,8 (+)6 (+)5,8
ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCE 1,3 1 1,2
ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP006997 VALADES ESPINOSA, JUAN MANUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001186 LAGUNA VARGAS, JOSE MÂª (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,8
ACPP032536 PEREZ CORDOBA, SANTIAGO 4,4 3 4,3
ACPP026554 GARCIA SAEZ, SALVADOR 5,8 5 5,7
ACPP026279 CANO IBAÃ‘EZ, FRANCISCO JAVIER2,9 2 2,8
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 1,8 2 1,8
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,3 0 0,3
ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 1,5 2 1,5
ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP022639 REQUEJO BONILLA, OSCAR (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 0,6 1 0,6
ACPP032885 SUITINO BARRERO, SONIA 8,7 7 8,5
ACPP032886 ARANDA BAYONAS, DAVID 5,5 5 5,3
ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 1,2 1 1,2
ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 3,8 3 3,8
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 2,5 2 2,5
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,8 2 1,8
ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL7,3 5 7,3
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP025563 GARCIA ALONSO, CARLOS 3,9 3 3,9
ACPP034127 LUNA MARTINEZ, GABRIEL 0 0 0
ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 2,8 2 2,6
ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 11,5 9 11,3
ACPP033869 NOVELL ELHOMBRE, JOSEP 10 8 9,9
3 MARTI NOVELL ELHOMBRE 0 0 (+)0,1
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 3,4 2 3,4
ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,4 2 3,4
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,9 2 2,9
ACPP032981 GAYA PLANAS, GUSTAVO 8,4 6 8,4
ACPP032982 GARCIA FLORES, JESUS 3,9 3 3,9
ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, MARIA 7,8 6 7,8
ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP008203 BALAGUE MUÃ‘OZ, JOSEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 5,3 4 5,3
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 6,3 5 6,3
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP031679 HEREZA ATIENZA, JUAN 5,9 5 5,9
ACPP032430 HEREZA CLAVERA, PABLO 11,5 9 11,5
ACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 5,7 5 5,7
ACPP032107 CARDENAS MADROÃ‘AL, JOSE A. 7,2 5 7,2
31113 BARTRA VIDAL, BIEL 8,2 6 8,2
ACPP031784 SANS BRIQUETS, JOSE LUIS 5,4 4 5,4
ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig de Carnaval 2026 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play
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ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9 7 9
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 1 1,2
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 5,4 4 5,4
ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 3,3 2 3,3
ACPP003491 TORRES MATA, SALVADOR 0,2 0 0,2
ACPP032838 GAVA , FERNANDO 14,7 11 14,5
ACPP032949 GAVA , FEDERICO ALEJANDRO 13,3 10 13,1
ACPP033845 FELIPE VELILLA, JOSE LUIS 15,9 12 15,9
ACPP033695 MADRID ALTES, SALVADOR 5,9 5 5,9
ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 1,6 2 1,6
ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 18,8 14 18,8
ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,5 5 5,5
ACPP030752 KOTLER NUÃ‘EZ, BRIAN 4,9 4 4,9
8 RAMENTOL, REMI
9 RAMENTOL, PAUL 20,4
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER4,4 3 4,4
ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 7 8,8
ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 5 4 5
ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,9 10 12,9
ACPP011766 RIBO PALAU, ORIOL 6,1 5 6,1
ACPP034057 CANCER MERCADO, PEP 20 15 20
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,3 3 4,3
ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,3 5 6,3
4 JOAN PALLARES 0 0 0
5 TOMAS 0 0 0
ACPP031327 ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, LUIS14 11 14
ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 8,6 7 8,6
1 JORDI CASALS DOMINGUEZ 0 0 0
ACPP033352 CARDENAS ALBERT, POL 12,4 9 12,4
ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)5,3 (+)5 (+)5,3
ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 2,8 2 2,8
ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE10,4 8 10,4
ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 8,6 7 8,6
ACPP033221 RAMENTOL PERICAS, LLUIS 11,8 9 11,8
ACPP033222 KODERA , NICOLE 20,4 15 20,4
ACPP000992 BOZA ARROYO, ALBERTO JOSE 11,5 9 11,5
ACPP000993 BOZA FERNANDEZ, JOSE 14,5 11 14,5
ACPP033083 RODERO MORALES, RUBEN 9,2 7 9,2
ACPP033977 BALAGUERO BERNAD, ANDREU 0,4 0 0,4
ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 13,2 10 13,2
ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 6,2 5 6,2
ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 9,4 7 9,4
ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,8 11 13,8
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3 2 3
10 BUSCA PAREJA 0 0 0
6 THEO SCHMID
7 BUSCA PAREJA 6,2
ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 6,7 5 6,7
ACPP016264 LOPEZ GONZALEZ, MARC 3,2 2 3,2
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,3 0 (+)0,6
ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL (+)0,3 0 (+)0,6
ACPP032885 SUITINO BARRERO, SONIA 8,7 7 8,5
ACPP032886 ARANDA BAYONAS, DAVID 5,5 5 5,3
ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 2,8 2 2,6
ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 11,5 9 11,3
ACPP032838 GAVA , FERNANDO 14,7 11 14,5
ACPP032949 GAVA , FEDERICO ALEJANDRO 13,3 10 13,1
ACPP033869 NOVELL ELHOMBRE, JOSEP 10 8 9,9
3 MARTI NOVELL ELHOMBRE 0 0 (+)0,1
ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCE 1,3 1 1,2
ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,8
ACPP032536 PEREZ CORDOBA, SANTIAGO 4,4 3 4,3
ACPP026554 GARCIA SAEZ, SALVADOR 5,8 5 5,7
ACPP026279 CANO IBAÃ‘EZ, FRANCISCO JAVIER2,9 2 2,8
ACPP025563 GARCIA ALONSO, CARLOS 3,9 3 3,9
ACPP034127 LUNA MARTINEZ, GABRIEL 0 0 0
ACPP010408 PATO SANCHEZ, CARLES 1,2 1 1,2
ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 3,8 3 3,8
ACPP033845 FELIPE VELILLA, JOSE LUIS 15,9 12 15,9
ACPP033695 MADRID ALTES, SALVADOR 5,9 5 5,9
ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,8 (+)6 (+)5,8
ACPP006997 VALADES ESPINOSA, JUAN MANUEL(+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP001186 LAGUNA VARGAS, JOSE MÂª (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 1,8 2 1,8
ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,3 0 0,3
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 2,5 2 2,5
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,8 2 1,8
ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, MARIA 7,8 6 7,8
ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,6 (+)1 (+)0,6
31113 BARTRA VIDAL, BIEL 8,2 6 8,2
ACPP031784 SANS BRIQUETS, JOSE LUIS 5,4 4 5,4
ACPP031679 HEREZA ATIENZA, JUAN 5,9 5 5,9
ACPP032430 HEREZA CLAVERA, PABLO 11,5 9 11,5
ACPP027310 FERNANDEZ CANGA, PABLO (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 1,5 2 1,5
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 3,4 2 3,4
ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,4 2 3,4
ACPP032981 GAYA PLANAS, GUSTAVO 8,4 6 8,4
ACPP032982 GARCIA FLORES, JESUS 3,9 3 3,9
ACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 5,7 5 5,7
ACPP032107 CARDENAS MADROÃ‘AL, JOSE A. 7,2 5 7,2
ACPP011766 RIBO PALAU, ORIOL 6,1 5 6,1
ACPP034057 CANCER MERCADO, PEP 20 15 20
ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP022639 REQUEJO BONILLA, OSCAR (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 0,6 1 0,6
ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL7,3 5 7,3
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,2 1 1,2
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Torneig de Carnaval 2026 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play
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ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9 7 9
ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 5 4 5
ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,9 10 12,9
ACPP031327 ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, LUIS14 11 14
ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 8,6 7 8,6
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 1 1,2
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 5,4 4 5,4
ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,5 5 5,5
ACPP030752 KOTLER NUÃ‘EZ, BRIAN 4,9 4 4,9
ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER4,4 3 4,4
ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 7 8,8
ACPP000992 BOZA ARROYO, ALBERTO JOSE 11,5 9 11,5
ACPP000993 BOZA FERNANDEZ, JOSE 14,5 11 14,5
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,9 2 2,9
ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 3,3 2 3,3
ACPP003491 TORRES MATA, SALVADOR 0,2 0 0,2
ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE10,4 8 10,4
ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 8,6 7 8,6
ACPP033221 RAMENTOL PERICAS, LLUIS 11,8 9 11,8
ACPP033222 KODERA , NICOLE 20,4 15 20,4
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 6,3 5 6,3
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,3 3 4,3
ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,3 5 6,3
ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 1,6 2 1,6
ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 18,8 14 18,8
ACPP008203 BALAGUE MUÃ‘OZ, JOSEP (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 5,3 4 5,3
1 JORDI CASALS DOMINGUEZ 0 0 0
ACPP033352 CARDENAS ALBERT, POL 12,4 9 12,4
ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 13,2 10 13,2
ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 6,2 5 6,2
8 RAMENTOL, REMI
9 RAMENTOL, PAUL 20,4
ACPP033083 RODERO MORALES, RUBEN 9,2 7 9,2
ACPP033977 BALAGUERO BERNAD, ANDREU 0,4 0 0,4
ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 9,4 7 9,4
ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,8 11 13,8
4 JOAN PALLARES 0 0 0
5 TOMAS 0 0 0
ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)5,3 (+)5 (+)5,3
ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 2,8 2 2,8
6 THEO SCHMID
7 BUSCA PAREJA 6,2
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3 2 3
10 BUSCA PAREJA 0 0 0
ACPP030289 CARCASONA VIAS, DAVID 6,7 5 6,7
ACPP016264 LOPEZ GONZALEZ, MARC 3,2 2 3,2
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